& insportline
INSTRUKCJA OBSLUGI - PL
IN 29532 Orbitrek inSPORTIline ZenStride 200




SPIS TRESCI

SRODKI OSTROZNOSCI ...ttt ettt st ns et es s nasaesesans 3
SCHEMAT ...ttt e et n et e e e et n e e e e et n s et e s et es et n st esen et en s et anenanseneneennees 4
LISTA CZESCl....eeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt n st n s tes s en st anenanseneneannens 6
ELEMENTY MONTAZOWE .....ovoveeeeeeeeeeeeeeeeee s es st aenesessenes s s sene et ansnansenaneannees 7
MONTAZ ...ttt n st e et n st et s s s e et en e s e e et enna et en s et ensnensensnennnees 8
CZESCIREGULACYUNE ..ottt et ne e ne e aes st s s ene s enenanan 12
KONSOLA ..ottt n s e st n s en s et s e st en e e s s e ansnaesenenansenen s nees 13

(@ o[ o] oY= 4o 1Y S PSP 14
KODY BEEDOW ...ttt ettt ettt ettt et e et st et e e et s et et et et et e e et et e e e et et e e s eeeeeen e 21
KORZYSTANIE Z ORBITREKA ......ooouiieieeeeeeieeeete et esee s ses st s s esssaesenas s saesenesassenasaennans 21
INSTRUKCJE DOTYCZACE CWICZEN ...ttt ettt en s 21
KONSERWACUIA ...cooveeieeteee ettt s teees e esee s st es e s s st e s sas s s st ens st e s nessenssaesensnasssaesensnassenansesnens 23
OCHRONA SRODOWISKA .....ooveieiieeeeeeeeeeeeeeie s st see s aene st nee s s senes s s easnsesene s senenenan 23
WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJINE ........oueviieeierceeieeeeesienseensssenes s, 23



inSPORTIline Polska zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian i ulepszen w swoim produkcie
bez uprzedniego powiadomienia. Odwiedz naszg strone internetowga www.e-insportline.pl, gdzie
znajdziesz najnowszg wersje instrukgji.

SRODKI OSTROZNOSCI

e Przed uzyciem nalezy zapoznac¢ sie z instrukcjg obstugi i zachowa¢ jg na przysztosc.

o Ze wzgledow bezpieczenstwa nalezy regularnie sprawdzaé, czy urzgdzenie i jego czesci nie
sg uszkodzone lub zuzyte.

o Jesli z urzadzenia bedzie korzysta¢ inna osoba, wazne jest, aby zapoznata sie ona ze
wszystkimi instrukcjami zawartymi w niniejszym podreczniku.

¢ W tym samym czasie na urzadzeniu moze éwiczy¢ tylko 1 osoba.

e Przed rozpoczeciem korzystania z urzgdzenia nalezy sprawdzi¢, czy wszystkie Sruby i
nakretki sg prawidtowo dokrecone oraz czy wszystkie potgczenia sg w dobrym stanie.

e Przed rozpoczeciem éwiczen nalezy usungé wszystkie niebezpieczne przedmioty o ostrych
krawedziach z okolic urzadzenia.

¢ Nie uzywaj urzgdzenia, jesli nie jest ono w petni sprawne.
e Uszkodzong, zuzytg lub wadliwg czes¢ nalezy jak najszybciej wymieni¢ na nowa. Nie nalezy
korzysta¢ z urzgdzenia, dopdki nie zostanie ono prawidtowo naprawione.

e Rodzice i opiekunowie sg odpowiedzialni za bezpieczehstwo dzieci. Dziecieca ciekawos¢ i
zamitowanie do zabawy mogg prowadzi¢ do niebezpiecznych sytuaciji.

e Orbitrek nie jest zabawka.
o Wokoét catego urzadzenia nalezy zapewnié wystarczajgcg ilo$¢ wolnej przestrzeni.
o Nieprawidtowo prowadzone lub nadmierne éwiczenia mogg stanowi¢ zagrozenie dla zdrowia.

e Po zakonczeniu montazu nalezy sprawdzié¢, czy nézki regulacyjne i inne regulowane czesci
urzgdzenia sg prawidtowo ustawione.

¢ Umies¢ urzadzenie na ptaskiej powierzchni i upewnij sig, ze jest stabilne.

e Do ¢wiczen nalezy nosi¢ odpowiednig odziez i obuwie. Odziez, ktéra mogtaby zostaé
wciggnieta przez urzadzenie podczas éwiczen (np. zbyt diuga i luzna odziez) nie jest
odpowiednia. Zalecamy solidne obuwie sportowe z antyposlizgowg podeszwa.

o Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu ¢wiczen nalezy skonsultowaé sie z lekarzem.
Lekarz moze zaproponowaé odpowiedni program ¢wiczen i zaleci¢ odpowiednig diete.

e Trenazer nalezy montowa¢ zgodnie z instrukcjami zawartymi w podreczniku i uzywac
wytgcznie oryginalnych czesci. Przed rozpoczeciem montazu nalezy sprawdzi¢, czy wszystkie
czesci wymienione na liscie czesci zostaly dostarczone.

o Umies¢ urzgdzenie na suchej i ptaskiej powierzchni i chron je przed wilgocig. W razie potrzeby
pod urzadzeniem nalezy umiesci¢ odpowiednig mate antyposlizgowg, aby zapobiec
uszkodzeniu powierzchni pod urzgdzeniem.

e Sprzet i pomoce do ¢wiczen nie sg zabawkami i powinny by¢é zawsze uzywane prawidtowo.
Dlatego tez urzadzenie to moze by¢ uzywane wytgcznie przez osoby zaznajomione z jego
prawidtowg obstuga.

o W przypadku wystgpienia zawrotéw gtowy, nudnosci, bélu w klatce piersiowej lub innych
dolegliwosci fizycznych nalezy natychmiast przerwaé ¢wiczenia. Dalsze ¢éwiczenia nalezy
skonsultowa¢ z lekarzem.

o Dzieci i osoby niepetnosprawne mogg c¢wiczy¢ na urzgdzeniu wytgcznie pod nadzorem
wykwalifikowanej osoby, ktéra zadba o prawidtowy przebieg éwiczen.

e Podczas ¢wiczen nalezy zachowac ostroznos¢ i uwazaé, aby nie zrani¢ siebie ani osob
znajdujgcych sie w poblizu ruchomymi czesciami urzgdzenia.
3



o Wszystkie regulowane cze$ci urzadzenia muszg by¢ ustawione prawidtowo w odniesieniu do
ich skrajnych pozyciji.

¢ Nie nalezy ¢wiczy¢ bezposrednio po jedzeniu
e Kategoria -
e Nosnos¢:

e OSTRZEZENIE! System monitorowania tetna moze nie byé doktadny. Nadmierny wysitek
podczas treningu moze spowodowacé powazne obrazenia lub $mier¢. Jesli poczujesz mdtosci,
natychmiast przerwij ¢wiczenia!

SCHEMAT







LISTA CZESCI

Nr Nazwa llos¢ Nr Nazwa llos¢
1 Konsola 1 37 Nasadka 60,517 4
2 Kabel 1 1 38 Nakretka M8 6
3 Sruba M5*10 6 39 | Gumowa stopka 6
4 Uchwyt 1 40 | Wat 1
5 Uchwyty srodkowe 1 41L/R | Ostona uchwytu 2
6 Uchwyty piankowe $®23*3*350 2 42 Sworzen tgczacy 7
7 Gorne czujniki tetna 2 43 Sruba M8*16*S5 12
8 Dolne czujniki tetna 2 44 Zigcze powrotne 2
9 Ostona 2 45 Podkfadka d19*$25*0,3 2
10 | Sruba ST3*25 4 46 | Sruba M8*60*20*S13 2
11 Kabel czujnika tetna 2 47 Podktadka dystans ®14*®8,2%45,2 4
12 | Sruba M8*20*S5 6 48 | Tuleja watu 8
13 Podktadka sprezynowa d8 22 49 Sruba M8*30*S5 2
14 Podktadka tukowa d8*®20*2*R30 4 50L/R | Lewy/prawy wspornik pedatu 1
15 Uchwyt kabla ¢12 2 51 Ostona ¢38*17 10
16 Ostona ®©32 2 | 52L/R | Pedat 1
17 Uchwyty piankowe ¢30*3*270 2 53L/R | Lewa/prawa rama tgczgca 1
18L/R | Uchwyt lewy/prawy 2 54 | Podktadka d17*®22*0,3 6
19 Pierscien ®37,5*932,5*12 2 55 tozysko 6003 8
20L/R | Rama uchwytéw obrotowych 2 56 tacznik 2
21 Ostona ®50*5 2 57 Sruba ST4.2*16*®8 10
22 Sruba M8*16*S14 2 58 Tuleja metalowa 2
23 Podktadka d8*®32*2 4 59 Koto ®70*45 2
24 Tuleja watu 8 60 Podktadka watu ¢12*30 2
25 Tuleja watu ¢50*@28*20 8 61 Rama gtéwna 1
26 Podkftadka gumowa ¢30*920*10 2 62 Szyna prowadzaca 1
27 Sruba M8*45*S6*(p12 4 63 Aluminiowa szyna prowadzgca 2
28 Podkfadka tukowa d8*®20*2*R19 4 64 Sktadana ostona 1
29 Nakretka M8*H16*S13 6 65 | Sruba ST4*19 1
30 | Podktadka d8*®20*2 16 66 | Podktadka d10*®25*2 1
31 | Sruba M8*42*15*S5 2 67 | Sruba M10*20*S6 1
32 Kotka transportowe 2 68 Pierscien watu D16 1
33 Podktadka d8*®16*1,5 4 69 Sruba reczna 1
34 Nakretka nylonowa M8*H7,5*S13 7 70 Sprezyna ¢1,2*¢@18,8*46*N8 1
35 | Sruba M8*73*20*H5 2 71 | Sruba M8*50*20*S5 1
36 Przedni stabilizator 1 72 Ttok 1




73 Adapter 1 97 Czujnik 1
74L/R | Ostona tancucha 2 98 Przedtuzacz kabla 2 1
75 Ostona 3 99 Silnik 1
76 | Sruba ST4.2*16*®8 10 | 100 | Kabel oporowy 1
77 Ostona 2 101 | Kabel zasilajgcy 1
78 Mata korba 2 102 | Nakretka M10*1*H8*S15 2
79 Piytka okragta 2 103 | Sruba regulacyjna fancucha 2
80 | Korba 2 104 | Nakretka M10*1*H5*S17 1
81 Nakretka M10*1,25*H7,5*S14 2 105 | Koto zamachowe 1
82 Nakretka M8*20 2 106 | Podktadka 1
83 | Podktadka d6*®16*1,5 9 107 | Sruba M8*12*®10*5*S12 1
84 | Tuleja p15*912*8 6 108 | Podktadka D12*¢17*0,5 1
85 | Nakretka M6*H6*S10 4 109 | Sprezyna ®3,2*®20,2*60 1
86 Podktadka d6 4 110 | Rama kota 1
87 Wat posredni 1 111 | Podktadka D12 1
88 | Sruba M6*16*S10 4 112 | tozysko 6001 2
89 Obudowa magnesu 1 113 | Bieg jatowy 1
90 Koto pasowe 9260 1 114 | Uchwyt na butelke 1
91 | Pas 1 115 | Sruba M6*12*S10 1
92 Podktadka dystansowa 1 116 | Sruba M8*25*S13 4
93 Podktadka 1 A Klucz imbusowy S5 1
94 tozysko 2 B Klucz S13-14-15 1
95 Pierscien watu 1 C Klucz imbusowy S6 1
96 Uchwyt czujnika 1 D Klucz S13-S15 1
ELEMENTY MONTAZOWE
] #3  M5%10 Bx
(——=12 Msx20%s3 6x ! s QE
O——=13 a8 8x m | B b
—:14 8% 20%25R30 4x AN
(T D=7 ussumss 4x q‘:gf\b —# S35 ax
(@)——=28 dsxooossrig X : 50S6 o,
@7{’9 VS#H16+513 6x
————=30 d8*D20%2 4x
[ ] 35 MS*73%20%H5 2x Sﬁyi—i_@a—m 513-15 1x
g =42 2x

F———=116 Msx25%s13

4x




MONTAZ

Krok 1

([——————#12 Uga0ss5  4RCS

O——#3 @ 4PCS

4 e womn s

ompm ———————— #2 2PCS

7
He—y ' | b 42 N\ H #6851z 4pcs
+ -
—s

M—#D SI3-15 1P

Podtacz kable (2 i 98).

Przymocuj stupek uchwytu (4) do ramy gtéwnej (61) za pomoca $ruby (116), podktadki sprezynowe;j
(13) i podkiadki (30).

Przymocuj ostone stupka (41 L/R) za pomocg sworzni tgczgcych (42) do stupka (4).



Krok 2

#13 d8 2PCS

——#14 A8 D20%2+R30  2PCS

#29  MB+H16%S13 2PCS

#35  MB*T73%20%H5 2PCS

#D S13-15

1PC

Odkrec srube (35), podktadke sprezynowg (13), podktadke tukowg (14) i nakretke (29) z ramy gtéwnej
(64) i zdejmij karton transportowy.

Przymocuj przedni stabilizator (36) do ramy gtéwnej (61) za pomoca zdjetych elementéw mocujgcych,
Sruby (35), podkiadki sprezynowej (13), podktadki tukowej (14) i nakretek (29).



Krok 3

#3510 2PCS

(E—E I T 4pCS
—#28 d8%D0*2R19 4PCS

@ —#29  M8xH16%513 4PCS

H—#D SI-15 1

@ | #t S6 1PC
C@#D S5 1PC

Przymocuj uchwyty (18 L/R) do ram obrotowych (20 L/R) za pomocg srub (27), podktadek tukowych
(28) i nakretek (29).

Odkre¢ sruby (12) z uchwytéw pedatow (50 L/R), a nastepnie przymocuj pedaty (52 L/R) do uchwytéw
(50 L/R) za pomocg $rub (12).

Odkre¢ sruby (3) ze stupka (4) i przymocuj uchwyt na butelke (114) do stupka (4) za pomoca $rub (3).

10



Krok 4

I B2 NSRS PGS
Q— 3 & 2PCS
#14 IBFOAKMI0 2PCS
1 fm # M5x10 4PCS

m | g0 S5 1PC
= < —#D S5 1PC

Odkre¢ sruby (12), podktadke sprezynowg (13) i podkiadke tukowg (14) z stupka uchwytu (4).
Przymocuj uchwyty (5) do stupka (4) za pomocg srub (12), podktadki sprezynowej (13) i podktadki
tukowej (14).

Wyciggnij kabel do pomiaru tetna (11) z uchwytéw (4) i podigcz go do kabla z konsoli (1b). Podtgcz
kable (2 i 1a) i wiéz kabel do ramy.

Przymocuj konsole (1) do stupka uchwytu (4) za pomocg $rub (3).
Podtgcz zasilacz (73) do ramy gtéwnej (61).

11



CZESCI REGULACYJNE

Jak wypoziomowa¢ urzadzenie

Uzyj nézek (39), aby wypoziomowac trenazer na nieréwnych powierzchniach.

Przemieszczanie

Chwy¢ uchwyty (5) i przenies$ srodek ciezkosci na kota (32). Nastepnie mozesz przesuwac trenazer po
ptaskiej powierzchni.

Sktadanie

Aby zaoszczedzi¢ miejsce, mozna ztozy¢ trenazer. Poluzowaé pokretto reczne (69) i za pomoca
uchwytu (62) podnies¢ rame, az ttok (72) zostanie napiety i zablokowany.

Aby roztozyé, chwyci¢ uchwyt (62) i stopg poluzowac ttok (72). Ostroznie potozy¢ rame, az zostanie
catkowicie roztozona. Zabezpieczy¢ za pomocg pokretta recznego (69).

12



KONSOLA

-

)

(" TIME

nnAn l
uuuy

ann M
Uy M

3

_

SPEED BODY % | l
e

GHT  HEI
UAL PROGRAM WATT HRC USER

DISTANCE )

annn
uuoug

» PULSE

ann
oy

CALORIEBMR 3
&

nnnn o
uouy g
\\JuYy

i WATT RPM BMI
i

nnn
I_IU-IJ)

TIME Czas trwania treningu Omin:00s~99 min: 5s
SPEED Aktualna predkosé¢ 0.0 ~ 99.9 km/h (mile/h)
DISTANCE | Aktualny dystans 0.00 ~ 999 .0km (mile)
CALORIES | Przyblizona liczba spalonych kalorii 0.0 ~ 9999 kcal

PULSE Pomiar tetna podczas ¢éwiczeh 40 ~ 240 bpm

RPM Obroty na minute 0~ 999 rpm

WATT Moc 0~899 w

Po uruchomieniu mozna ustawi¢ sposdb wyswietlania danych:

e Cykl: Co 6 sekund wys$wietlane dane zmieniajg sie cyklicznie:

czas — dystans — predkos¢ — tetno — kalorie — moc

o State wyswietlanie wybranych danych: Nacisnij , aby wybra¢ wyswietlane dane.

Podczas treningu dane sg wyswietlane po lewej i prawej stronie. Nacisnij , aby przetaczy¢ sie
miedzy wyswietlaniem obrotéw na minute (RPM) a wyswietlaniem mocy (WATT).

Mozna ustawi¢ 16 poziomoéw oporu.

Programy
Reczny Program 1, regulacja poziomu oporu
Program Program 1 — 11. 10 programéw zaprogramowanych

Tkanka ttuszczowa

Program 12, test tkanki ttuszczowej, BMI i metabolizmu

WATT

Program 13, program wydajnosciowy, regulacja obcigzenia poprzez ruch

H.R.C

Program 14 — 17, program tetna 65%, 75%, 85%

Program uzytkownika

Program 18 — 21, program uzytkownika

Regeneracja

Program regeneraciji tetna

Bluetooth

Obstuga aplikacji potgczonych przez Bluetooth

Pas piersiowy

Obstuga pasa piersiowego poprzez potgczenie 5,3 KHz

13



Przyciski

& RECOVERY ENTER +/

i
e

<  RESET DISPLAY-ALT &5
START
A /
A Przycisk nawigacji w gore, zwieksz wartos$¢, zwieksz opor
v Przycisk nawigacji w dot, zmniejsz warto$¢, zmniejsz opor
Reset Powr6t do programu 1, z wyjatkiem (U1-U4, WATT, H.R.C), zresetuj wartosci
St./Sp. Uruchom / zatrzymaj program
Recovery | Program regeneracji tetna
Enter Przetgczanie miedzy RPM a WATT podczas ¢wiczen
Przetaczanie miedzy funkcjami podczas ustawien
Display-alt | Przetgczanie stylu wyswietlania wartosci
Jednostki
Wzrost Waga Tetno Kalorie Odlegtosc¢ RPM WATT
" Uderzenia Obroty na
Cm (ft'in) Kg (Ibs) ; KCal m oy w
na minute minute
Opis programow
Program reczny (program 1)
TIME DISTANCE TIME -, DISTANCE|
nnnn \l/ nnn nnan l nnn
uuuuy __ uuuy uuuug p— uuuy
SPEED / l \ PULSE| UP |SPEED |- PULSE
nn . , — | on P
[HRN) SMANUALZ bowN [HAN] MANUAL
CALORIE WATT CALORIE WATT
n n N e N
u socccccccccccccsscce U u 3 U
lENTER
TIME DISTANCE| TIME DISTANCE|
nrnn’ nnn noann’ l nnn
UI_IUU\ uuug u UI_I\ uuuy
SPEED PULSE| UP  |SPEED PULSE
00 Pl—1 08 P
. MANUAL DOWN [MAN) MANUAL
CALORIE WATT CALORIE WATT
M mn n ]
J 00000000000000000000 U U 00000000000000000000 u
JENTER
TIME DISTANCE| TIME DISTANCE|
AN nAn Annn nnn
ooy [NANNE) ooy [MANE)
SPEED PULSE ENTER SPEED PULSE
ad — 00 P
. MANUAL [MEN) MANUAL
CALORIE WATT CALORIE WATT
s n Nl n
i 3, BN 3,
lENTER
TIME -, e, DISTANCE|
nnan \ | l l / nnn
[RREN ] e o uuu
SPEED / _l lJ \ PULSE
nn AGE P
[HAN] MANUAL
CALORIE WATT
m n
U 9000000000000 0000000 u

14




Naci$nij , aby uruchomi¢ program lub , aby przejs¢ do ustawieh programu.

W ustawieniach nacisnij , aby wybra¢ pozycje w cyklu: czas — dystans — kalorie — wiek.
Wybrana wartos¢ bedzie migacé.

Uzyj przyciskow [ N WV J apy ustawié wartos¢, nacisnij ("™ ), aby potwierdzi¢ i

przej$¢ do nastepnej wartosci.

Po ustawieniu wszystkich wartosci ustawienia zostang automatycznie wytgczone lub mozna nacisnaé
przycisk , aby rozpocza¢.

Podczas ¢wiczen mozna uzywaé przyciskow [ /N V" J do regulacji oporu.

Jesli ustawite$ czas, dystans lub kalorie, rozpocznie sie odliczanie od podanej wartosci. Gdy osiggnie
0, rozlegnie sie sygnat dzwiekowy i program wytgczy sie.

Podczas ¢wiczenia mozna wytgczy¢ program, naciskajgc .

Programy wstepnie ustawione (programy 2 — 11)

TIME DISTANCE TIME DISTANCE
nnnn \ |/ nnn MmN \ l/ mnn
UuUuu B 7 uuu UuUuu B 7 uuu
SPEED /' \ PULSE| UP |SPEED / \ PULSE
-— —_— A
a0 sproGRA —— 00
. SPROGRAMZ DOWN .
CALORIE WATT CALORIE
M M ]
[N) ) [N)
TIME DISTANCE TIME DISTANCE|
nnan- | nnn nann. l nnn
Uz uuu uciuuz uuy
SPEED ' PULSE| UP  |SPEED ' PULSE
- —_— -—
0o | 00 P
- PROGRAM DOWN - PROGRAM
CALORIE CALORIE
M n
U U
TIME TIME - DISTANCE
nnan nn.an l nnn
uuuouy uuuouy oy
SPEED ' PULSE| £ 1eR | SPEED ' PULSE
mn P — nn P
uu PROGRAM .y
CALORIE CALORIE
n n Y
U U N
ENTER
TIME - e DISTANCE
nnn \ | l l / Aann
UuUuu B Touuu
SPEED / l l ' \ PULSE
nn AGE P
.y
CALORIE
]
[N)

Uzyj przyciskow [ N WV J apby wybra¢ program.
Nacisnij , aby uruchomic program lub , aby przej$¢ do ustawieh programu.

W ustawieniach nacisnij , aby wybra¢ pozycje w cyklu: czas — dystans — kalorie — wiek.
Wybrana wartos¢ bedzie migac.

15



Uzyj przyciskow [ N WV J apy ustawic wartos¢, nacisnij ("™ ), aby potwierdzi¢ i

przej$¢ do nastepnej wartosci.

Po ustawieniu wszystkich wartosci ustawienia zostang automatycznie wytgczone lub mozna nacisnaé
przycisk , aby rozpoczaC.

Podczas éwiczerh mozna regulowac opdr za pomoca przyciskow N v J

Jesli ustawite$ czas, dystans lub kalorie, rozpocznie sie odliczanie od podanej wartosci. Gdy osiagnie
0, rozlegnie sie sygnat dzwiekowy i program wytgczy sie.

Podczas ¢éwiczenia mozna wytgczy¢ program, naciskajgc .

Program pomiaru tkanki ttuszczowej (program 12)

Jednostki imperialne Jednostki metryczne

N % 0000 N I st 0000 N I At}

— — — — — -— -

/l C \ UP | SPEED /l j\ PULSE| UP  |SPEED /l - PULSE|
N , — | nn . , P —| An ] P
3PROGRAM. bown |2 SWATTE o |2 WATT?

CALORIE 3 3 3 WATT CALORIE 3 3 3 WATT
D g.g g.g D G I EEE] D

|evres

up

DOWN

508 HOE

HEIGHT — HEIGHT ENTER

/ \ ENTER

Nacisnij , aby przejs¢ do ustawien.

W ustawieniach nalezy wprowadzi¢ nastepujgce dane: pte¢ — wzrost — waga — wiek. Dane mozna

edytowa¢ za pomocg przyciskow [ N v

Po nacisnieciu przycisku rozpoczyna sie 8-sekundowy test, a na wyswietlaczu pojawia sie
BMI, % tkanki ttuszczowej i BMR metabolizm.
Przed badaniem nalezy chwyci¢ ptytki do pomiaru tetna.

Badanie nalezy przeprowadzi¢ w stanie spoczynku.

Tabela BMI
Ptec / wiek Niedozywienie Normalna Nieznaczna Nadwaga Otytos¢
waga nadwaga
Mezczyzna < 30 <14 14~ 20 20.1~25 251~ 35 > 35
Mezczyzna > 30 <17 17 ~23 23.1~28 28.1~ 38 > 38
Kobieta < 30 <17 17~ 24 24,1~ 30 30.1 ~ 40 > 40
Kobieta > 30 <20 20 ~ 27 27.1~33 33.1~43 >43

16




Tkanka tluszczowa

Pte¢ Niska Srednia Srednia/wysoka Wysoka
Mezczyzna <13% 13% - 25.9% 26% - 30% > 30%
Kobieta <23% 23% - 35.9% 36% - 40% > 40%

Program WATT (program 13)

DISTANCH TIME

DISTANCE

-
nnnn \l l/ nnn nnAn l l nnn
[R]REIN] R 7 uuu Uuuy B [RARE
SPEED /l \ PULS UP |SPEED /l \ PULSE
- N
8d Tt —| 08 P
. SWATT? own .
e s o .
CALORIE ¢ ° WATT CALORIE BMR H WATT
n 8333 n n H n
= H u u H u
l ENTER
TME DISTANCH TIME DISTANCE
nnnn” l l nnn noann’ l l nnn
uuuuC RN ucuuy uuy
SPEED l PULSE UP  ISPEED ' l PULSE|
nn nnN P
[NAN] WATT DOWN uu WATT
e s o e s o
CALORIE e WATT CALORIE ¢ * ° WATT
n $388 n n HE n
v H u U s ¢ u
l ENTER
TIME DisTANCH TIME DISTANCE
nnonn l l nnn nnnn | I nnn
uuuug oy uuuy uuy
SPEED l l PULSE L\ 1 | SPEED l l PULSE|
nn s NN F\
[N WATT uu WATT
e s o s s o
CALORIE ¢ & o WATT CALORIE ¢ & WATT
n s n n I A
g H y u s 8 i

Nacisnij , aby przejs¢ do ustawien.

W ustawieniach mozna ustawi¢: czas - dystans - moc. Uzyj przyciskow AN LLJ aby

dostosowac warto$é. Nacisnij , aby potwierdzi¢ i przej$¢ do ustawiania nastepnej wartosci.
Opor jest regulowany zgodnie z moca.

Jesli ustawiono czas lub odlegto$é, rozpoczyna sie odliczanie od ustawionej wartosci do 0. Nastepnie
rozlega sie sygnat dzwiekowy i program wytgcza sie.
Podczas ¢éwiczenia mozna wytgczy¢ program, naciskajgc .

Moc zalezy od predkosci obrotowej. Program stara sie utrzymaé statg moc. Im wieksza predkosé, tym
wiekszy op6r i odwrotnie. Zapewniona jest stata moc.

Program HRC (program 14 —17)

17



TIME DISTANCE TIME DISTANCE
NN nnn nnnn \ l /  nnn
uuuuy uuu uuuuy = 7 uuu
SPEED PULSE UP |SPEED /' |\ PULSH
nn nn P
uu Uy
DOWN
)
CALORIE WAT CALORIE 5 WAT
n n n H n
[N] =] J H =]
o o :
TIME DISTANCE| TIME DISTANCE|
I .
nnnn’ nnn nann’ l l | nnn
uuuuy uuu ucuu uuu
N !
SPEED PULSE| UP |SPEED ' l PULSE|
nn nn p
-
[ ] DOWN [ N]
o
CALORIE WATT CALORIE § WATT
n n n H n
J =] =] H )
TIME DISTANCE TIME DISTANCE
nran “nfn nrnn l ' l nnn
uouuy [MANNN Uy oy
SPEED PULSE 1R |SPEED l PULSE
nn —| NN P
Uy Uy
o
CALORIE WAT CALORIE H WAT
n n s H n
u u BN H u
J ENTER
TIME DISTANCE|
AN \ l l | / nnn
uuuuy B o uuu
SPE;Dn / ' l \ PULSE|
[NAN) wre "F P

CALORIE

n
o

3 WATT

[ ]

Nacisnij przyciski Al J aby wybra¢ rodzaj programu.

Nacisnij , aby przejs¢ do ustawien.

W ustawieniach nalezy wprowadzi¢ nastepujgce dane: czas — dystans — kalorie — wiek. Tetno jest
obliczane automatycznie na podstawie ustawionej wartosci 65%, 75%, 85%. Dane mozna dostosowac

za pomocg przyciskow [ A WLV J

Nacisnij , aby uruchomié¢ program. Obcigzenie zostanie automatycznie dostosowane na

podstawie tetna.

Jesli ustawiono czas, dystans lub kalorie, rozpoczyna sie odliczanie od ustawionej wartosci, po

osiggnieciu 0 program automatycznie wytgcza sie i uruchamia sie sygnat dzwiekowy.

Podczas ¢wiczen mozna wytgczy¢ program, naciskajgc przycisk _

Aby zapewni¢ lepsze dziatanie programu, zalecamy uzycie pasa na klatke piersiowg. Jesli tetno nie
moze zosta¢ wykryte, program bedzie kontynuowany, ale obcigzenie nie ulegnie zmianie.

Program uzytkownika (programy 18 — 21)

18



TIME DISTANCE TIME DISTANCE,
alataln] aTals alavalnl \l | / nnn
uuuy T uuu uuuuy B T uuJu
SPEED PULSE UP |SPEED /' \ PULSE|
» L2
M ] nn . P
U (WA SHRCE
DOWN e
CALORIE CALORIE 5 WATT
n M n H M
uo, U v, H U
TIME DISTANCE TIME DISTANCE
‘ - . ~
nrnn | l l nnn n2nn l ' ' nnn
l_ll_ll_il_!\ [MEN ] u UU\ [MANEN)
SPEED | PULSE UP ISPEED l PULSE
_—
nn Pl—1 00 P
Uy HRC DOWN [MAN) HRC
000 o000 000 o000
CALORIE e o S WATT CALORIE e & S° WATT
'_| :C: ..= L] |-| |_| =.= ..: L] |_|
e o o o0 e o o oo
U Se8 o008 ° u U S0 o0s ° U
lENTER
TIME DISTANCH TIME DISTANCE
nnan | l l nnn nnon l ' ' nnn
uuuug Uy uuouay [MANEN]
SPEED l l PULSE £\ reR | SPEED l PULSE|
nn Fl — nnN P
Uy HRC [MAN) HRC
L] 000 o000
CALORIE - WATT CALORIE H H - WATT
n 3 N ™ 02 n
0 g - G SR & 0
ENTER
TIME DISTANCE
NN \ l l ' /AN
uuuuy B o uUuJu
spf-E'Dn / l l ' \ PULSE
u.u AGE P
L]
CALORIE E WATT
n H n
u H u

Naciénij przyciskil 2N 1~ J aby wybra¢ program U1 - U4.
Nacisnij , aby uruchomi¢ program, nacisnij , aby przejs¢ do ustawien.

W ustawieniach mozna ustawi¢ wartosci: czas - dystans - kalorie - wiek - op6r dla kazdego segmentu
programu.

Uzyj przyciskow N w aby dostosowac wartos¢, naciénij , aby potwierdzic¢ i

przej$¢ do nastepnej pozyciji.

Nacisnij , aby uruchomi¢ program, opor zostanie automatycznie dostosowany do ustawionej
wartosci lub mozesz dostosowac opdér podczas biegania.

Jesli ustawiono czas, dystans lub kalorie, rozpocznie sie odliczanie od ustawionej wartosci, a po
osiggnieciu 0 program automatycznie wytgczy sie i wigczy sie sygnat dzwiekowy.

Podczas ¢éwiczen mozna wytaczy¢ program, naciskajgc przycisk .

Program Recovery

19



TIME DISTANCE TIME

E R I N B I Rl 060
SPEED l_ '_ .l-l l PULSE PULSE
EE = PROGRAM lS lRvaERY IS I
CALORIE
198
JAFTER 60 SECONDS
TIME -— e
oo
' l_l PULSE
=l
Podczas éwiczen nalezy mierzy¢ tetno. Nacisnij .
Odliczanie bedzie wynosi¢ 0:60 (sekund).
Gdy odliczanie osiggnie 0:00, wyswietli sie wynik F1 ~ F6.
Zalecamy zmierzy¢ wartos¢ regeneracji po ¢wiczeniach aerobowych.
F1=1.0 Optymalny
10<F2<20 Dobry
20<F3<29 Ponadprzecietny
3.0<F4<39 Normalny
40<F5<5.9 Ponizej Sredniej
F6=6.0 Staby
Bluetooth
1. Wigcz Bluetooth w telefonie komérkowym, uruchom aplikacje FitShow i kliknij ,Wyszukaj
urzgdzenia”.
2. Wybierz urzgdzenie i kliknij ,Potgcz”. W tym momencie na ekranie urzgdzenia pomiarowego
zaswieci sie ikona Bluetooth.
3. Nacisnij przycisk Enter, aby wybraé program ¢éwiczeh. Domysinym ustawieniem jest brak
programu.
4. Kiliknij przycisk ,Start”, aby rozpoczg¢ ¢wiczenia.
Mozesz wybra¢ opcje ,Kontrola”, aby umozliwi¢ aplikacji sterowanie urzgdzeniem i
wyszukiwanie wszystkich informacji w nim zawartych.
6. Kiliknij przycisk ,Stop”, aby wyjs¢ z programu i przesta¢ informacije.

Jesli po pofgczeniu z aplikacjg nastgpi awaria, nalezy ponownie potgczy¢ sie lub nacisng¢ przycisk
RESET na konsoli, aby zresetowac i ponownie potaczy¢ sie.

Pas piersiowy

Trenazer jest kompatybilny ze standardowym pasem piersiowym 5,3 kHz. Podczas ¢éwiczeh na
wyswietlaczu pojawig sie funkcje pomiaru tetna, jesli masz zatozony pas piersiowy. Aby pomiary byty
doktadne, pas piersiowy musi przylega¢ bezposrednio do skéry. Po zatozeniu pasa piersiowego
nalezy sta¢ twarzg do wyswietlacza konsoli przez co najmniej 15 sekund. Umozliwi to odbiornikowi w
konsoli wykrycie sygnatu z pasa piersiowego.

20




1. Ostroznie zwilz tylng cze$¢ czujnika pasa woda.

Wazne: Nie uzywaj wody dejonizowanej. Nie zawiera ona odpowiednich mineratéw i soli niezbednych
do przewodzenia impulséw elektrycznych.

2. Wyreguluj pas i zapnij go wokot klatki piersiowej. Pas powinien by¢ dobrze dopasowany, ale
nie uciskac.

3. Upewnij sig, ze pas na klatke piersiowa jest prawidtowo dopasowany i wysrodkowany na klatce

piersiowe;.
KODY BLEDOW
Kod | Mozliwa pryczyny Sprawdz Mozliwe rozwigzanie
Uszkodzenie silnika Podtgczenie silnika Podtgcz ponownie, wymien
silnik
E1 | Btad potaczenia Kable Wymien kable
Konsola nie odbiera sygnatu z Wymien konsole
silnika
Nie wykryto tetna po uruchomieniu Chwy¢ czujniki tetna w ciggu
programu pomiaru tkanki 3 sekund od rozpoczecia
ttuszczowej
E2 . T P . - . T
Konsola nie wykrywa tetna Sprawdz, czy tetno \.Jesll nie wyswietlajg sie
; - zadne  odczyty, wymien
jest wysSwietlane w L
d konsole lub kable czujnikéw
innych programach. tetna

e Konsola jest zasilana za pomocg zasilacza 9 V/1 A. Jesli dane nie sg wyswietlane prawidtowo,
odtgcz i podtgcz zasilacz.

e Po 5 minutach bezczynnosci konsola przejdzie w tryb czuwania.

KORZYSTANIE Z ORBITREKA

Orbitrek to popularna maszyna fitness, jedna z najnowszych i najskuteczniejszych maszyn do treningu
domowego.

Podczas ¢éwiczen na orbitreku stopy poruszajg sie po krzywiznie eliptycznej.

Orbitrek czesto zastepuje rowery treningowe i bieznie, poniewaz jest delikatniejsza dla stawéw. Za
pomoca uchwytéw ¢wiczysz takze gérng potowe ciata.

Podczas ¢wiczen przenosisz ciezar z jednej stopy na druga. Staraj sie utrzymac wyprostowang i
naturalng pozycje. Uchwyty Ci pomogga. Znajdz idealne miejsce do trzymania chwytu i staraj sie
poruszac tak naturalnie, jak to mozliwe.

INSTRUKCJE DOTYCZACE CWICZEN

Cwiczenia sg korzystne dla zdrowia, poprawiajg kondycje fizyczng, ksztattujg migsnie i, w potaczeniu
ze zrownowazong kalorycznie dietg, prowadzg do utraty wagi.

1. ROZGRZEWKA
21




Faza ta stuzy poprawie krazenia krwi w catym ciele i rozgrzaniu migéni, aby zmniejszy¢ ryzyko
drgawek i uszkodzenia migsni. Zalecamy wykonywanie ¢wiczen rozciggajgcych ponizej. Podczas
przeciggania pozostan w pozycji kohcowej przez okoto 30 sekund, nie wykonuj gwattownych ruchéw.

\

Uda wewnetrzne

Sktony do przodu

Lydki i sciegno Achillesa
Sktony boczne Uda zewnetrzne
2. CWICZENIA

Ta faza jest najbardziej wymagajacg fizycznie czescig. Regularne ¢éwiczenia wzmacniajg miesnie.
Mozesz samodzielnie okresli¢ tempo, ale bardzo wazne jest, aby byto ono takie samo podczas
¢wiczenia. Tetno powinno miesci¢ sie w strefie docelowej (patrz rysunek ponizej).

TETNO
A
200 | e
180 |
1% T MAXIMUM
140
DOCELOWA STREFA TETNA 85%
120
10%
100
21
WYCISZENIE
80
> WIEK

20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75

Ta faza powinna trwaé co najmniej 12 minut. Wiekszos¢ ludzi éwiczy przez 15-20 minut.
3. COOLDOWN (FAZA WYCISZENIA)

Ta faza stuzy uspokojeniu uktadu sercowo-naczyniowego i rozluznieniu miesni. Powinno to zajg¢
okoto 5 minut. Mozesz powtdrzyé rozgrzewke lub kontynuowaé cwiczenie w wolniejszym tempie.
Rozcigganie migsni po wysitku jest niezwykle wazne - musisz unika¢ nagtych ruchow.

Dzieki lepszej kondycji mozesz wydtuzy¢ i zwiekszy¢ intensywnos¢ ¢éwiczen. Trenuj regularnie, co
najmniej trzy razy w tygodniu.

KSTALTOWANIE MIESNI

22



Przy ksztattowaniu miesni wazne jest ustawienie duzego obcigzenia. Miesnie bedg bardziej napiete,
co moze spowodowaé, ze nie bedziesz w stanie éwiczy¢ tak diugo, jak zwykle. Jesli jednocze$nie
prébujesz poprawié¢ swojg kondycje, musisz dostosowaé trening. Cwicz w zwykly sposéb podczas
rozgrzewki i koncowych etapdw treningu, ale zwieksz opdr urzadzenia na koncu éwiczenia. Moze byé
konieczne zwolnienie predkosci, aby utrzymac tetno na docelowym poziomie.

UTRATA MASY CIALA

Liczba spalonych kalorii zalezy od diugosci i intensywnosci ¢éwiczenia. Istota jest taka sama jak w
¢wiczeniach fitness, ale cel jest inny.

KONSERWACJA

o Uzywaj wytgcznie miekkiej szmatki i tagodnego detergentu.

o Nie czys¢ czesci plastikowych srodkami sciernymi lub rozpuszczalnikami.
e Po kazdym uzyciu wytrzyj pot.

e Chron urzgdzenie przed wilgocig i ekstremalnymi temperaturami.

e Chron swoje urzadzenie, komputer i konsole przed bezposrednim dziataniem promieni
stonecznych.

o Regularnie sprawdzaj dokrecenie wszystkich srub i nakretek.

o Przechowywac w suchym i czystym miejscu, niedostepnym dla dzieci.

OCHRONA SRODOWISKA

Po wygasnieciu zywotnosci produktu lub jesli ewentualna naprawa jest nieoptacalna, nalezy go
zutylizowa¢ zgodnie z lokalnymi przepisami i w sposob przyjazny dla srodowiska na najblizszym
ztomowisku.

Poprzez odpowiednig utylizacje chronisz srodowisko i zrodta naturalne. Ponadto mozesz poméc
chroni¢ zdrowie ludzkie. Jesli nie masz pewnosci co do prawidtowej utylizacji, popros$ lokalne wtadze o
wiecej informacji, aby unikng¢ naruszenia prawa lub sankgc;ji.

Nie wyrzucaj baterii do odpadéw domowych, ale przekaz je do miejsca recyklingu.

WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIine Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w

trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujgcego bedgcego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesiace).

2. Gwarancja Pét-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkofach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesigecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, klubach fithess oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesiecy).

Brak informacji o wariancie gwarancji, na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie
oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, ktore w sposob dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z
zastosowania wadliwych materiatéw lub sg wynikiem btedéw produkcyjnych.

23



Gwarancja nie obejmuje czynnosci zwigzanych z konserwacjg, czyszczeniem, regulacjg i ze
skrecaniem pofgczen srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest
Kupujgcy we wtasnym zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z oswiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien 2z gwarancji
Kupujacy winien okaza¢ warunki gwarancji oraz dowdd zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja
obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwarancji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomoca
firm transportowych. Kupujgcy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujacy zobowigzany jest niezwlocznie poinformowaé¢ podmiot sprzedajgcy oraz sporzgdzi¢
protokot szkody z przewoznikiem (firmg kurierska/pocztowg). W przypadku braku sporzgdzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetgczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaly, uchwyty z gabki, kdtka, tozyska, tapicerka, rgczki
itp., chyba ze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a
powstata z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjgce;.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkéw eksploatacyjnych
lub czyszczacych.

e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujgcego przed dziataniem czynnikéow
zewnetrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

f) Niestosowania przez Kupujgcego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatéw
eksploatacyjnych.

g) Przerébek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Ilub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowg
przedmiotu gwarancji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujacy bedzie mogt odebrac
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zaméwi¢ ustuge wysytki danego przedmiotu na
wiasny koszt.

W  wyjatkowych przypadkach, aby zdiagnozowaé usterke i stwierdzi¢é zasadnos¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazgdac przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze by¢
dokonany przez firme spedycyjng, wéwczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowac towar w sposéb
bezpieczny do odbioru. Kupujgcy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczeh, w opakowaniu
oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowac sie do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrétszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymaga¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czesci z zagranicy, termin moze by¢ wydtuzony. Kupujgcy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci
naprawy sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest
mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz
gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku pét-
komercyjnego oraz komercyjnego)

24



Po uptywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwarancji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przegladu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktére zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodptatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujgcy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztow
przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wigzacej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgtoszenia gwarancyjne

W celu zgloszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢é FORMULARZ GWARANCYJNY za pomoca
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac¢ takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakonczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

Formularz kontaktowy

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

25


http://www.e-insportline.pl/

